



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

**ПРИКАЗ**

07 декабря 2022 г.

№ 46/9

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 26 июня 2019 г. № 20/4 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области для индивидуального предпринимателя Онтиковой Галины Петровны"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, при ка з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 26 июня 2019 г. № 20/4 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области для индивидуального предпринимателя Онтиковой Галины Петровны" следующие изменения:

1.1. В графе 5 приложения 1 к приказу цифры "1 967,33" заменить цифрами "2 005,17".

1.2. В графе 5 приложения 2 к приказу цифры "6 689,47" заменить цифрами "6 818,11", цифры "9 038,97" заменить цифрами "9 212,80", цифры "12 054,49" заменить цифрами "12 286,31", цифры "21 694,40" заменить цифрами "22 111,60", цифры "7 050,68" заменить цифрами "7 186,27".

1.3. В графе 5 приложения 3 к приказу цифры "29,05" заменить цифрами "29,61", цифры "58,09" заменить цифрами "59,20", цифры "116,18" заменить цифрами "118,42", цифры "174,27" заменить цифрами "177,62".

1.4. В графе 5 приложения 4 к приказу цифры "65,08" заменить цифрами "66,33", цифры "86,78" заменить цифрами "88,45", цифры "110,64" заменить цифрами "112,77", цифры "173,56" заменить цифрами "176,89", цифры "106,30" заменить цифрами "108,35".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного  
регулирования Волгоградской области



С.А.Горелова